

Årsredovisning

för

Amningspecialisten i stockholm AB

559114-6336

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Elisabeth Christina Hjærtmyr, Styrelseledamot

2023-03-24

Styrelsen för Amningspecialisten i stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver professionell amningsrådgivning, föreläsningar, undervisning och utbildning i amning, det nyfödda barnet och föräldraskapet till patienter och personal, akuta och planerade hembesök, amningssamtal för gravida och nyblivna föräldrar, konsultverksamhet inom amning och det nyfödda barnet, barnavård, sälja vårdtjänster kring amning, barnet och i föräldraskapet. Produktförsäljning inom amning och vård av nyfödda barn.

Företaget har sitt säte i Ekerö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft mindre uppdrag under året vilket har gjort att omsättningen har sjunkit med mer än 30%.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	160	247	224	287
Resultat efter finansiella poster	51	135	-77	86
Soliditet (%)	55,0	71,6	51,6	76,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	41 925	120 648	212 573
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-87 500		-87 500
Balanseras i ny räkning		120 648	-120 648	0
Årets resultat			39 134	39 134
Belopp vid årets utgång	50 000	75 073	39 134	164 207

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	75 072
årets vinst	39 134
	114 206

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (125 kronor per aktie)	62 500
i ny räkning överföres	51 706
	114 206

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		160 328	246 675
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		160 328	246 675
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 002	0
Övriga externa kostnader		-61 294	-60 941
Personalkostnader	2	-46 407	-50 218
Summa rörelsekostnader		-108 703	-111 159
Rörelseresultat		51 625	135 516
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-146	-172
Summa finansiella poster		-145	-172
Resultat efter finansiella poster		51 480	135 344
Resultat före skatt		51 480	135 344
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 346	-14 696
Årets resultat		39 134	120 648

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

60 000

7 675

Övriga fordringar

13 449

9 990

Summa kortfristiga fordringar

73 449

17 665

Kassa och bank

Kassa och bank

225 299

279 283

Summa kassa och bank

225 299

279 283

Summa omsättningstillgångar

298 748

296 948

SUMMA TILLGÅNGAR

298 748

296 948

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

75 072

41 925

Årets resultat

39 134

120 648

Summa fritt eget kapital

114 206

162 573

Summa eget kapital

164 206

212 573

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

625

0

Övriga skulder

118 917

69 376

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

14 999

Summa kortfristiga skulder

134 542

84 375

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

298 748

296 948

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Ekerö 2023-03-13

Elisabeth Hjærtmyr
Elisabeth Hjærtmyr